- 1 -

食药行指委〔2017〕27 号

关于举办 2017 年食品药品类职业院校主要

负责人培训班的通知

各有关单位：

为使食品药品类职业院校主要负责人更好了解我国食品药品

行业现状和发展形势，了解食品药品安全监管政策和企业对技术

技能型人才的需求，提高对院校的管理水平和能力，食药行指委

定于 2017 年 10 月中旬在北京举办 2017 年全国食品药品类职业院

校主要负责人培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）食品药品产业政策、发展形势和行业人才现状及需求；

（二）国家有关职业教育发展的方针、政策；

（三）领导干部素质及能力提升；

（四）交流研讨与经验分享。

二、培训对象

全国食品药品类职业院校主要负责人或分管院（校）长，或

教务处长及相关人员。

全国食品药品职业教育教学指导委员会

- 2 -

三、培训时间及地点

培训时间：2017 年 10 月 11 日至 15 日（10 日全天报到，16

日返程）

培训地点：国家食品药品监督管理总局高级研修学院（北京

市丰台区西站南路 16 号，路线图见附件 2）

四、其他有关事项

1.本次培训由全国食品药品职业教育教学指导委员会主办，由

国家食品药品监督管理总局高级研修学院承办，根据《中央和国

家机关培训费管理办法》（财行〔2016〕540 号）有关规定，收取

培训费共计 3850 元/人（含食宿费、培训费、资料费等），可提前

汇款至学院账号，也可报到时刷卡交纳或现金支付。培训期间食

宿统一安排。

开户行：中国工商银行北京市太平桥支行

户  名：国家食品药品监督管理总局高级研修学院

账  号：0200020309014403952

为便于核对，汇款时请务必在备注中注明单位和姓名。

2.请参训人员接到通知后，于 2017 年 9 月 22 日 17:00 前将培

训回执（见附件 1）发送至食药行指委秘书处邮箱 hlj@cfdaied.org。

联系人：韩丽君   010-63365950   18514461156

        白睿峰   010-63383172   18201351864

 附件：1.培训回执

   2.交通路线图

全国食品药品职业教育        国家食品药品监督管理总局

教学指导委员会                 高级研修学院

2017 年 9 月 6 日                2017 年 9 月 6 日

- 3 -

附件 1

培 训 回 执

姓    名
性

别
 民    族

工作单位

行政职务  技术职称

通信地址

邮    编

办公电话
（含区号）

手
机

电子
邮箱

您最关注的职业教育的热点问题：

备注：请参训人员务必于9月22日下午下班前将回执发至行指委秘书处邮箱

hlj@cfdaied.org

- 4 -

北京西站

附件 2

交通路线图

乘车路线：

首都机场乘坐民航大巴 7 号线至北京西站，向南步行 900 米，或搭乘

特17路，太平桥东里站下车。

     北京南站南广场乘特17路，太平桥东里站下车。

     北京站西侧，搭乘673路到达北京西站，在北京西站南广场搭乘特17

路，太平桥东里站下车。

北京西站出南广场往南步行900米，或搭乘特17路，太平桥东里站下

车。

国盛饭店  前台电话：010-63361166

北

天宁寺桥 莲花桥

②
广安门桥 ①

六里桥
国家食品药品监督管理总局

高级研修学院

马
连
道
路

西
客
站
南
路

菜户营桥 丽泽桥

地铁 7号线湾子站① ② 地铁 9号线六里桥东站